

# Aktion

AUS UNSEREM REFORMHAUS



## Oyono Nacht 24 Stück

- ausgewählte pflanzliche Inhaltsstoffe,
- kombiniert mit dem körpereigenen Stoff Melatonin

24 St. statt: ~~15,90€~~

**10,90€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1Kap. = 0,45€



## CeraVe Feuchtigkeits-lotion 473ml

- Spendet dank Hyaluronsäure intensive Feuchtigkeit
- Extra leichte Textur, fettet nicht und zieht schnell ein

473ml statt: ~~17,50€~~

**14,95€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 31,60€



## Hansaplast Erste Hilfe Set

- Verschiedene Hansaplastprodukte für die Wundversorgung
- In praktischer wiederverwendbare Erste-Hilfe-Tasche

statt: ~~11,95€~~

**9,60€!**

Unser Aktionspreis



 GREIFEN APOTHEKE



## Weleda Sanddorn Vitalisierungsdusche 200ml

- Mit Sanddorn und Sesamöl
- Pflegt die Haut samtweich und bewahrt ihre natürliche Feuchtigkeit

200ml statt: ~~6,95€~~

**4,95€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 27,75€



## Reformhaus Kürbiskerne 500g

- Bio Kürbiskerne vom steirischen Ölkürbis
- Naturbelassen und schalenlos

500 g statt: ~~11,49€~~

**9,60€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1kg. = 19,20€



 GREIFEN APOTHEKE



# Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!

## Dekristolvit D3 2.000 I.E. 60St.

- Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin D3
- Für ein normales Immunsystem und den Erhalt normaler Knochen

60 St. statt: 9,75€

**6,95€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1Kap. = 0,12€



## Salviagalen Zahnpasta 75ml

- Medizinische Zahncreme auf pflanzlicher Basis
- Mit und ohne Fluorid

jeweils 75ml statt: 4,65€

**3,70€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 49,33€



## Salus Multivitamin Energetikum 250ml

- Tonikum aus sorgsam ausgewählten Kräutern und Früchten
- Für Vitalität und Immunsystem

250ml statt: 15,99€

**12,60€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 50,40€



## Primavera Schlafwohl Balsam 30ml

- pflegender und beruhigender Balsam für Brust und Rücken
- mit ätherischer Ölkombi aus Lavendel, Vanille und Neroli

30ml statt: 10,90€

**7,80€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 260€



## Weleda Sanddorn Express Handcreme 50ml

- schnell einziehende Handpflege
- fruchtig frischer Duft vitalisiert die Sinne

50 ml statt: 6,95€

**4,95€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 99€

